
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/201/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Koźmin Wielkopolski, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Strajku Dzieci Koźmińskich 1906/1907 w Koźminie Wielkopolskim 

z siedzibą: ul. Glinki 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski, staje się dniem 1 września 2017 r. szkołą 

o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem:  

a) ulice Koźmina Wielkopolskiego: Benedykta z Koźmina, Bractwa Kurkowego, Józefa Chełkowskiego, 

Michała Chłapowskiego, Farna, Floriańska, Glinki, Grębowska, Tomasza Gryszczyńskiego, Jana 

Kilińskiego, Kobylińska, Konstytucji 3 Maja, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Krotoszyńska, Krótka, 

Lipowa, Bpa Łukomskiego, Józefa Marcińca, Murna, Nowa, Nowy Rynek,  Władysława Odonica, Plac 

NS NMP, Plebanka, Pleszewska, Podgórna, Podmiejska, Polna, Południowa, Pomnikowa, Poprzeczna, 

Powstańców  Wielkopolskich, Prosta, Przyjemskich, Słoneczna, Staniewska, Stary Rynek, Stanisława 

Staszica, Stawowa, Czesława Stęszewskiego, Strzelecka, 25 Stycznia, Telesfora Synoradzkiego, Szkolna, 

Targowa, dh Mariana Tomaszewskiego, Wałowa, św. Wawrzyńca, Wąska, Wiatraczna, Wierzbowa, 

Leopolda Wiatrolika, Wiśniowa, Wodna, Z.Wł. Wyszyńskich, Zamkowa, Zapłocie, Zielona, Zielony 

Rynek.  

b) miejscowości: Cegielnia, Czarny Sad, Dębiogóra, Kaniew, Klatka, Lipowiec, Mogiłka, Orla, Psie Pole, 

Staniew (bez Odbudowania), Tatary 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Koźminie Wielkopolskim  

 z siedzibą – ul. Klasztorna 29, 63-720 Koźmin Wielkopolski (siedziba zostanie przeniesiona  

z dniem 1 września 2018 r. na ul. Kopernika 1, 63-720 Koźmin Wielkopolski) staje się z dniem  

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem: 

a) ulice Koźmina Wielkopolskiego:  Bernardyńska, Borecka, Dionizego Cieszyńskiego, Cudne Manowce, 

Czesława Czypickiego, Dworcowa, Działkowa, Gimnazjalna, Jana Pawła II, ks. Stanisława Goja, 

Klasztorna, Kopernika, Kosynierów, Łączna, Okrężna, Poznańska, Przemysłowa, Stodolna, Towarowa, 

Tysiąclecia, Jana Wawrzyńczaka, Józefa Węckiego, Wiosny Ludów, Wincentego Witosa, Wolności, 

Zaciszna, Józefa Zawadzkiego 

b) miejscowości: Biały Dwór, Chełkówko, Orlinka, Staniew Odbudowanie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2394



3) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Borzęcicach z siedzibą – Borzęcice 136, 63-720 

Koźmin Wielkopolski staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII 

i obejmuje swym obwodem miejscowości: Borzęcice, Dymacz, Sapieżyn, Wałków 

4) Szkoła Podstawowa w Mokronosie z siedzibą – Mokronos 4, 63-720 Koźmin Wielkopolski  

staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 

miejscowości: Gościejew, Józefów, Ludwinów, Mokronos, Palmierów, Paniwola, Serafinów, Skałów, 

Suśnia, Wrotków 

5) Szkoła Podstawowa w Starej Obrze z siedzibą – ul. Szkolna 6, Stara Obra, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

i staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas  

I-VIII i obejmuje swym obwodem miejscowości: Nowa Obra,  Stara Obra, Szymanów   

6) Szkoła Podstawowa Nr 1 z siedzibą Borzęciczki 9 wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Marii Konopnickiej w Borzęciczkach z siedzibą – Borzęciczki 9, 63-720 Koźmin Wielkopolski, staje 

się  dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 

miejscowości: Borzęciczki, Dębowiec, Gałązki, Góreczki, Mycielin, Pogorzałki Małe, Pogorzałki Wielkie, 

Walerianów, Wyrębin 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Koźmin Wielkopolski, a także granice obwodów tych gimnazjów 

i klas gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Koźminie Wielkopolskim z siedzibą 

ul. Kopernika 1, 63-720 Koźmin Wielkopolski obejmujące w swym obwodzie miejscowości 

w granicach administracyjnych Gminy Koźmin Wielkopolski kończy swoją działalność 

31 sierpnia 2019 r. w następujących etapach: 

a) z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasy I 

b) z dniem 1 września 2018 r. likwiduje się klasy II 

c) z dniem 1 września 2019 r. likwiduje się klasy III 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2394


		2017-03-29T12:55:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




